
 

Area Finanziaria N. 148 del 11-06-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

148 

Data 

11-06-18 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTO ANAC INDIZIONE 

PROCEDURA APERTA AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA 

COMUNALE 

 

 

N.  577 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  undici del mese di giugno ,nel 

proprio Ufficio. 

 

 

 

LA  RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 
 
 
Richiamata la propria precedente determinazione n. 129 del 523.05.2018 con la 
quale è stata indetta una procedura aperta all’interno del MEPA per 
l’affidamento del servizio di tesoreria per il periodo 01.07.2018 – 31.12.2021, ed 
assunto il relativo CIG:75019905FO 
 
VISTO che il valore del servizio, per tutto il periodo di riferimento, è stato 
quantificato in € 51.800,00; 
 
 
Ritenuto di assumere l’impegno di spesa pari ad € 30,00 quale contributo in 
favore dell'A.N.A.C. (ex Avcp) relativamente alla procedura aperta per 
l’affidamento del servizio di che trattasi, con imputazione della spesa al - Cap. 
106/3 del bilancio del corrente esercizio 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

 
1) DI IMPEGNARE la somma di Euro 30,00 quale contributo in favore 
dell'A.N.A.C. (ex Avcp) relativamente alla procedura aperta all’interno del 
MEPA per l’affidamento del servizio di tesoreria per il periodo 01.07.2018 – 
31.12.2021, CIG: con imputazione della spesa al Cap. 106/3 del bilancio del 
corrente esercizio 
 
 



 

Area Finanziaria N. 148 del 11-06-2018 Pag. 2 

La presente determinazione diverrà esecutiva con il visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria ex art. 153 del d.lgs. 267/2000. 
 
148 



 

Area Finanziaria N. 148 del 11-06-2018 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,         

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

18-06-18 al 03-07-18 Registro Albo pretorio n. 1110 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 18-06-18                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


